
Baranów, dnia 23.11.2006r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

     Gmina Baranów, jako zamawiaj cy informuje, e w post powaniu przetargowym na dostawy
90 tys. litrów oleju opa owego lekkiego wg normy DIN 51603-1 do budynków gminnych Gminy
Baranów w sezonie grzewczym 2006/2007 z ona zosta a 1 oferta:

Oferta nr 1:
PETROLIS Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 60, 26-700 Zwole
za cen  netto 1m3 1.850,00 z  i cen  brutto 1m3 2.257,00 z , wspó czynnik ofertowy: 0,983

     Z ona oferta spe ni a wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W zwi zku z powy szym, maj c na uwadze to, e jedynym kryterium oceny ofert w post powaniu
by a cena oferty brutto informujemy, e wybrana zosta a oferta przedstawiaj ca najni sz  cen :

PETROLIS Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 60, 26-700 Zwole
za cen  netto 1m3 1.850,00 z  i cen  brutto 1m3 2.257,00 z , wspó czynnik ofertowy: 0,983

     Informujemy, e podpisanie umowy nast pi w dniu 01.12.2006r. o godz. 12.00 w siedzibie
zamawiaj cego.

Z powa aniem

1.


